
MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico de Ingresos
06/ene/2022

Del 01/ene/2021 Al 30/nov/2021
09:48 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

-$360,000.00$2,913,892.00 $2,553,892.00 $2,476,765.00 $2,476,765.00 -437,127.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$635,000.00$412,896.00 $1,047,896.00 $1,035,659.00 $1,035,659.00 622,763.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$119,553.12$2,762,092.00 $2,881,645.12 $2,170,134.47 $2,170,134.47 -591,957.53DERECHOS

$9,200.00$23,175.00 $32,375.00 $9,850.09 $9,850.09 -13,324.91PRODUCTOS

$10,000.00$442,598.01 $452,598.01 $101,725.03 $101,725.03 -340,872.98APROVECHAMIENTOS

$53,315.00$260,938.00 $314,253.00 $102,360.00 $102,360.00 -158,578.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

-$538,568.12$75,075,094.99 $74,536,526.87 $62,996,379.58 $62,996,379.58 -12,078,715.41PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

-$71,500.00$81,890,686.00 $81,819,186.00 $68,892,873.17 $68,892,873.17 -12,997,812.83         Total
-12,997,812.83         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $2,913,892.00 $2,553,892.00 $2,476,765.00 $2,476,765.00 -437,127.00-$360,000.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $412,896.00 $1,047,896.00 $1,035,659.00 $1,035,659.00 622,763.00$635,000.00

DERECHOS $2,762,092.00 $2,881,645.12 $2,170,134.47 $2,170,134.47 -591,957.53$119,553.12

PRODUCTOS $23,175.00 $32,375.00 $9,850.09 $9,850.09 -13,324.91$9,200.00

APROVECHAMIENTOS $442,598.01 $452,598.01 $101,725.03 $101,725.03 -340,872.98$10,000.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$75,075,094.99 $74,536,526.87 $62,996,379.58 $62,996,379.58 -12,078,715.41-$538,568.12

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$53,315.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$260,938.00 $314,253.00 $102,360.00 $102,360.00 -158,578.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

-$71,500.00         Total $81,819,186.00 $68,892,873.17 $68,892,873.17 -12,997,812.83$81,890,686.00Z

         Ingresos Excedentes -12,997,812.83Z

Page 1


